1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 30 جنوری 2013ء 17 ربیع الاول 1434 ہجری 30 ص 1392 ش جلد 63-98 نمبر 25

نماز برائی سے روکتی ہے

خدا تعالیٰ قرآن کریم میں فرماتا ہے:-

تو کتاب میں سے جو تیری طرف وحی کیا جاتا ہے پڑھ کر سنا اور نماز کو قائم کرو۔ یقیناً نماز بے حیائی اور ہرنا پسندیدہ بات سے روکتی ہے اور اللہ کا ذکر یقیناً سب (ذکروں) سے بڑا ہے اور اللہ جانتا ہے جو تم کرتے ہو۔
(العنکبوت: 46)